

Årsredovisning för
Gröndals Bil & Motor AB

556693-7743

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Richard Kitzberger
Styrelseledamot

2022-11-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Gröndals Bil & Motor AB, 556693-7743, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten består av inköp och försäljning av begagnade bilar samt reparationer av fordon,

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret så har omsättningen halverats mot föregående år, vilket beror på långa leveranstider på nybilar som i sin tur för att det inte är samma omsättning på begagnade bilar. De långa leveranstiderna beror delvis på att det saknas delar till nybilar pga kriget i Ukraina samt eftereffekter av covid-19. Vi ser också att konsumenterna är försiktiga med att byta bil på grund av kommande lågkonjunktur, ökade dieselpriser samt ränteläget.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	22 235 500	45 702 431	47 214 520	44 173 797
Resultat efter finansiella poster	-654 097	688 836	785 550	369 489
Soliditet %	87	69	49	52

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	5 936 331	537 579
Balanseras i ny räkning		537 579	-537 579
Årets resultat			-654 097
Belopp vid årets utgång	100 000	6 473 910	-654 097

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-05-01 - 2022-04-30
Balanserat resultat	6 473 910
Årets resultat	-654 097
Summa	5 819 813

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Balanseras i ny räkning	5 819 813
Summa	5 819 813

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		22 235 500	45 702 431
Övriga rörelseintäkter		57 624	242 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		22 293 124	45 944 931
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-21 647 853	-43 753 287
Övriga externa kostnader		-356 629	-261 977
Personalkostnader	2	-911 544	-1 076 200
Summa rörelsekostnader		-22 916 026	-45 091 464
Rörelseresultat		-622 902	853 467
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-31 195	-164 631
Summa finansiella poster		-31 195	-164 631
Resultat efter finansiella poster		-654 097	688 836
Resultat före skatt		-654 097	688 836
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-151 257
Årets resultat		-654 097	537 579

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	412 500	412 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		412 500	412 500
Summa anläggningstillgångar		412 500	412 500
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		5 770 070	5 120 644
Summa varulager m.m.		5 770 070	5 120 644
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		525 866	1 786 631
Övriga fordringar		94 001	75 526
Summa kortfristiga fordringar		619 867	1 862 157
Kassa och bank			
Kassa och bank		129	2 127 441
Summa kassa och bank		129	2 127 441
Summa omsättningstillgångar		6 390 066	9 110 242
SUMMA TILLGÅNGAR		6 802 566	9 522 742

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		6 473 910	5 936 331
Årets resultat		-654 097	537 579
Summa fritt eget kapital		5 819 813	6 473 910
Summa eget kapital		5 919 813	6 573 910
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		215 695	0
Summa långfristiga skulder		215 695	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	1 095 300
Leverantörsskulder		36 053	51 712
Skatteskulder		46 991	124 902
Övriga skulder		584 014	1 625 667
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	51 251
Summa kortfristiga skulder		667 058	2 948 832
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 802 566	9 522 742

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	412 500	412 500
Utgående anskaffningsvärden	412 500	412 500
Redovisat värde	412 500	412 500

Not 4 Ställda säkerheter

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Företagsinteckningar	4 000 000	4 000 000
Summa ställda säkerheter	4 000 000	4 000 000

Not 5 Eventualförpliktelser

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Vi ser att omsättningen även försämras på nya året på grund av världsläget. De åtgärder vi kan göra har gjorts men det finns en viss osäkerhet hur det kommer att påverka bolagets ställning framöver.

Underskrifter

Stockholm

Richard Kitzberger

2022-10-31

Richard Kitzberger
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-10-31

Mikael Brandstam

Mikael Brandstam
Godkänd revisor
